MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS
GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE

RESULTADO FINAL – Edital 37/2019 Escritório Escola-Campus Pouso Alegre- Projeto
APAC

O Coordenador de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de
Minas – Campus Pouso Alegre, torna público o resultado do 37/2019 referente ao escritório
Escola- Campus Pouso Alegre- Projeto APAC.

Equipe 2  Projeto Arquitetônico- APAC

1) Vanessa Siva de Lima   9,45
2) Luiz Henrique S. Silva   9,25
3) Micheli do Nascimento  9,1
4) Kolbert Washington da Silva Santos  8,5

Equipe 2   Projeto estrutural da APAC

1) Vanessa Silva de Lima  8,2
2) Lucas Rodrigues Fagundes  7,95
3) David da Silva Fonseca   7,75
4) Pamela Mayara Garcia Xavier 7,35

OBS  A equipe 1 será negociada no IFSULDEMINAS- Campus  Inconfidentes
          As demais equipes serão definidas a posteriori( não houve  candidatos suficientes)

Pouso Alegre, 30 Setembro de 2019.

Paulo Cesar Xavier Duarte

Coordenador de Extensão – INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE

Portaria 1839 de 11/11/2018